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Středočeský pohár mládeže - družstva - 1. kolo 

Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Kolín 1152,0 1/8 6 
2. KK Vlašim 1137,0 1/8 5 
3. TJ Sokol Kostelec n. Černými lesy 1135,0 1/8 4 
4. TJ Neratovice 1110,0 1/8 3 
5. KK Kosmonosy 1083,0 1/8 2 
6. KK Jiří Poděbrady 1077,0 1/8 1 

 
 Družstvo: KK Kolín 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1. 

24454 Vachta Jakub 277 115 392 14 

6 
25710 Moučka Jakub 286 112 398 10 

25069 Pekař Tomáš 266 96 362 12 

Celkem 829 323 1152 36 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2. 

26496 Hlaváček Jakub 261 107 368 16 

5 
26494 Chalupa Jakub 276 97 373 18 

26495 Vojta Radek 289 107 396 10 

Celkem 826 311 1137 44 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3. 

25577 Kotšmídová Iva 272 105 377 12 

4 
24688 Sus Daniel 269 133 402 9 

26095 Hruška Lukáš 269 87 356 14 

Celkem 810 325 1135 35 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4. 

25706 Burocková Pavla 275 133 408 8 

3 
25857 Kylichová Veronika 250 105 355 15 

25637 Procházka Jan 241 106 347 18 

Celkem 766 344 1110 41 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5. 

24008 Dlouhá Lucie 245 111 356 7 

2 
26508 Dlouhá Natálie 254 98 352 12 

25957 Buben Jiří 260 115 375 12 

Celkem 759 324 1083 31 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6. 

25046 Šafránek Ondřej 262 142 404 5 

1 
26079 Košnarová Michaela 277 132 409 7 

26850 Vevera Václav 220 44 264 37 

Celkem 759 318 1077 49 
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Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 277 132 7 409 19 

2 Burocková Pavla TJ Neratovice 275 133 8 408 18 

3 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 262 142 5 404 17 

4 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 269 133 9 402 16 

5 Moučka Jakub KK Kolín 286 112 10 398 15 

6 Vojta Radek KK Vlašim 289 107 10 396 14 

7 Vachta Jakub KK Kolín 277 115 14 392 13 

8 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 272 105 12 377 12 

9 Buben Jiří KK Kosmonosy 260 115 12 375 11 

10 Chalupa Jakub KK Vlašim 276 97 18 373 10 

11 Hlaváček Jakub KK Vlašim 261 107 16 368 9 

12 Pekař Tomáš KK Kolín 266 96 12 362 8 

13 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 245 111 7 356 7 

14 Hruška Lukáš KK Kolín 269 87 14 356 6 

15 Kylichová Veronika TJ Neratovice 250 105 15 355 5 

16 Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 254 98 12 352 4 

17 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 241 106 18 347 3 

18 Vevera Václav KK Jiří Poděbrady 220 44 37 264 2 
19 Plesar Tomáš KK Kosmonosy 196 59 28 255 1 

 

 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1. Šafařík Štěpán KK Kosmonosy 148 159 1 307 5 
2. Tomášek Jakub KK Kosmonosy 149 150 0 299 4 
3. Vítová Amálie KK Kosmonosy 135 147 0 282 3 
4. Plesarová Tereza KK Kosmonosy 102 124 10 226 2 
5. Vít Tomáš KK Kosmonosy 113 102 7 215 1 

 

2. kolo se uskuteční v Kutné Hoře v neděli dne 9.10.2022 

  


